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Fabryka Corning w Mszczonowie to jedna z większych tego typu inwestycji w Europie.
Firma prowadzi intensywną rekrutację. Uroczyste otwarcie zakładu zaplanowano na 8
września.
Amerykańska firma dostarcza m.in. optyczne, innowacyjne rozwiązania m.in. dla
NASA. Ostatnie zdjęcia kosmosu zostały zrobione przez teleskop Jamesa Webba, do
którego Corning dostarczył komponenty.

– Corning jest jedną z globalnych wiodących firm innowacyjnych. Cieszy nas, że taka firma wybrała
Mszczonów na fabrykę włókna światłowodowego” –  powiedział  burmistrz Mszczonowa,  Józef
Kurek. – Najnowsza inwestycja świadczy o tym, że firma wysoko ocenia talent i zaangażowanie
polskich pracowników – podkreślił.

Nowy zakład, jedna z największych tego typu fabryk w Unii Europejskiej, ma zaspokoić rosnący
popyt na włókna światłowodowe.

– Zapotrzebowanie na rozwój sieci światłowodowych jest obecnie na rekordowym poziomie. Wraz z
rosnącą ilością przesyłanych danych, użytkownicy oczekują większej wydajności połączeń – mówi dr



Bernhard Deutsch, wiceprezes i dyrektor zarządzający Corning Optical Fiber and Cable. –
Zapotrzebowanie na przepustowość sieci w Europie i  w pozostałych regionach znacząco rośnie,
głównie dzięki rozwojowi i zagęszczaniu sieci 4G, 5G, FTTH oraz rozwojowi centrów obliczeniowych
– podkreśla.

Od 2001 roku w Strykowie pod Łodzią działa już fabryka Corning, produkująca rozwiązania dla
branży telekomunikacyjnej.

–  Inwestycja  w Mszczonowie  podkreśla  zaangażowanie  przedsiębiorstwa we wspieranie  planów
rozwojowych naszych klientów w regionie, zapewniając niezawodność dostaw światłowodów. Cieszy
nas, że możemy bazować na naszym dwudziestoletnim doświadczeniu zdobytym podczas działalności
w Polsce, które nie byłoby możliwe bez wsparcia władz na szczeblu regionalnym i  krajowym  –
podsumowuje Deutsch.

Firma jest  od  lat  liderem na rynku światłowodów –  to  właśnie  inżynierowie  tej  firmy
dokonali  przełomowych  odkryć  w  latach  70.,  które  przyczyniły  się  do  rozwoju
telekomunikacji  światłowodowej.  Do dzisiaj  ponad połowa używanych na całym świecie
światłowodów, powstaje w fabrykach Corning.
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